
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업기술센터 6,008,351 3,557,368 2,450,983

국            969,160

광            820,250

분             40,000

도            382,212

군          3,796,729

행정운영경비(농업기술센터)(기타/기타) 229,595 197,445 32,150

인력운영비 13,020 13,020 0

인력운영비 13,020 13,020 0

203 업무추진비 13,020 13,020 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진(소장)                 3,300  3,300,000원*1명

02 정원가산업무추진비 1,320 1,320 0

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)                 1,320

    ―정원100인이하                 1,320  40,000원*33명

04 부서운영업무추진비 8,400 8,400 0

  ○농업육성과 부서운영업무추진(정원30인이하)
                4,200

  ○농업기술과 부서운영업무추진(정원30인이하)
                4,200

      350,000원*12월

      350,000원*12월

기본경비 216,575 184,425 32,150

기본경비 216,575 184,425 32,150

201 일반운영비 156,548 124,398 32,150

01 사무관리비 67,748 43,898 23,850

  ○일반수용비                27,060

    ―농업육성과                21,560

    ―농업기술과                 5,500

  ○운영수당                29,600

    ―당직비(청사)                 5,750

    ―당직비(농기계임대은행)                23,850

  ○급량비                11,088

    ―농업육성과                 5,376

    ―농업기술과                 5,712

  21,560,000원

  5,500,000원

  50,000원*115일

  50,000원*477일

  7,000원*16명*5식*0.8*12월

  7,000원*17명*5식*0.8*12월

02 공공운영비 88,800 80,500 8,300

  ○공공요금 및 제세(전기,통신 외 3종)
               36,000

  ○연료비(농업육성과, 농업기술과)                11,000

    ―난방기 유류대                 9,000

    ―냉난방기 유지비                 2,000

  ○시설장비유지비                17,800

  ○차량비                24,000

      36,000,000원

  1,800원*1,000ℓ*5월

  200,000원*10대

  17,800,000원

  4,000,000원*6대

- 1 -



부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 60,027 60,027 0

01 국내여비 60,027 60,027 0

  ○부서운영 기본업무 추진여비                47,520

    ―농업육성과                23,040

    ―농업기술과                24,480

  ○관외여비(워크숍 참석 등)                12,507

    ―농업육성과                 6,064

    ―농업기술과                 6,443

  23,040,000원

  24,480,000원

  75,800원*16명*5일

  75,800원*17명*5일

농업전문인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 297,749 635,806 △338,057

국             42,600

광              1,250

도             37,296

군            216,603

과학영농 선도농업인 육성 134,160 210,782 △76,622

국             30,700

광              1,250

도              1,250

군            100,960

농업전문인력양성-기술지원(농업육성) 110,940 161,024 △50,084

국             24,640

군             86,300

101 인건비 8,000 3,000 5,000

04 기간제근로자등보수 8,000 3,000 5,000

  ○동부지소 상담소 보조인력 지원(4대보험포함)
                8,000      800,000원*1명*10월

201 일반운영비 20,700 18,500 2,200

국              9,750

군             10,950

01 사무관리비 19,500 17,500 2,000

  ○전문농업기술교육                 8,100

    ―영농정착 신규농업인 기술교육                 8,100

      ㆍ교재구입 및 제작                 1,800  30,000원*30부*2종

국                900

군                900

      ㆍ우수농가 현지연찬 차량임차료
                1,000          500,000원*2회

국                500

군                500

      ㆍ영농정착 신규농업인 컨설팅 지원
                3,500          500,000원*7개소

국              1,750

군              1,750

      ㆍ강사수당                 1,800  300,000원*6회

국                900

군                900

  ○농업학습단체 육성지원                 1,400
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부서: 농업기술센터
정책: 농업전문인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과학영농 선도농업인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―농촌지도자 양성교육                 1,400  1,400,000원

국                700

군                700

  ○현장기술지도활동 지원                 5,000

    ―농촌진흥사업 활력화 지원                 5,000  200,000원*25회

국              2,500

군              2,500

  ○지역농업인교육강화(ATEC) 교구제작
                5,000      250,000*20회

국              2,500

군              2,500

03 행사운영비 1,200 1,000 200

  ○농촌지도자 중앙대회 및 현지연찬 임차
                1,200      600,000원*2대*1회

202 여비 24,280 41,724 △17,444

국             11,540

군             12,740

01 국내여비 18,200 31,458 △13,258

  ○동부지역 영농현장지도 여비
                1,200

  ○지도공무원 전문능력 향상                12,000

    ―지도공무원 신규연수(기술지원)
                4,000

      100,000원*1명*12월

        4,000,000원*1명

국              2,000

군              2,000

    ―전문능력개발활동지원(전문지도연구회)
                8,000        177,770원*15명*3회

국              4,000

군              4,000

  ○현장기술지도활동 지원                 5,000

    ―농촌진흥사업 활력화 지원                 5,000  200,000원*25명

국              2,500

군              2,500

04 국제화여비 6,080 10,266 △4,186

  ○지도공무원 전문능력 향상                 6,080

    ―지도공무원 해외연수(지방자율과정)
                6,080        6,080,000원*1명

국              3,040

군              3,040

206 재료비 2,000 4,000 △2,000

01 재료비 2,000 4,000 △2,000

  ○학교4-H회 과제교육                 2,000  125,000원*8개교*2회

301 일반보상금 15,160 15,700 △540

국                950

군             14,210

10 행사실비보상금 15,160 15,700 △540

  ○전문농업기술교육                 1,900
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부서: 농업기술센터
정책: 농업전문인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과학영농 선도농업인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―영농정착 신규농업인 기술교육                 1,900

      ㆍ현지연찬 일비                 1,000  20,000원*25명*2회

국                500

군                500

      ㆍ교육 참석자 보상                   900  6,000원*25명*6회

국                450

군                450

  ○농촌지도자 중앙 도대회 참석자 보상                 2,000

    ―중앙                 1,000

    ―도                 1,000

  ○읍면 농촌지도자 영농연찬교육 참석자 보상
                8,820

  ○군,읍면 학습단체 임원교육 참석자 보상
                1,000

  ○4-H 영농기술교육 참석보상
                1,440

  25,000원*40명*1회

  25,000원*40명*1회

      6,000원*35명*14개회*3회

      20,000원*25명*2회

      6,000원*30명*8회

307 민간이전 28,000 44,000 △16,000

02 민간경상보조 28,000 42,500 △14,500

  ○우수품목별 연구모임 활성화 운영
               20,000

  ○농촌지도자 군대회                 8,000

      2,000,000원*10개회

  8,000,000원*1회

402 민간자본이전 12,800 7,500 5,300

국              2,400

군             10,400

01 민간자본보조 12,800 7,500 5,300

  ○농촌지도자 신기술보급 매체사업
                8,000

  ○품목별 농업인연구모임 육성지원
                4,800

      5,000,000원*2개소*80/100

      2,400,000원*2개소

국              2,400

군              2,400

농업전문인력양성-농업기술(농업육성) 18,220 19,758 △1,538

국              6,060

군             12,160

201 일반운영비 7,820 9,958 △2,138

국              3,410

군              4,410

01 사무관리비 6,820 9,358 △2,538

  ○전문농업기술교육                 6,820

    ―품목별 단기교육                 1,400  20,000원*70명*1회

국                700

군                700

    ―실용기술교육                 3,620  36,200*20권*5종

국              1,810

군              1,810

    ―생활문화교육                 1,800  300,000원*6회
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부서: 농업기술센터
정책: 농업전문인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과학영농 선도농업인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                900

군                900

02 공공운영비 1,000 600 400

  ○교육안내장 우편발송료                 1,000  250원*2,000매*2회

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○농업인 전문능력기술 향상 업무추진
                3,000      20,000원*15명*10회

206 재료비 2,000 0 2,000

국              1,000

군              1,000

01 재료비 2,000 0 2,000

  ○전문농업기술교육                 2,000

    ―생활문화교육                 2,000  10,000원*200명

국              1,000

군              1,000

301 일반보상금 5,400 6,800 △1,400

국              1,650

군              3,750

10 행사실비보상금 5,400 6,800 △1,400

  ○전문농업기술교육                 3,300

    ―품목별 단기교육                   600  6,000원*50명*2회

국                300

군                300

    ―실용기술교육                 1,500  6,000*50명*5회

국                750

군                750

    ―생활문화교육                 1,200  6,000원*200명

국                600

군                600

  ○농업인 전문기술교육 참석보상(도 중앙)
                2,100      70,000원*10명*3회

원예전문컨설턴터 육성 5,000 0 5,000

광              1,250

도              1,250

군              2,500

202 여비 5,000 0 5,000

광              1,250

도              1,250

군              2,500

04 국제화여비 5,000 0 5,000

  ○원예전문컨설턴트 지도공무원 해외교육
                5,000      5,000,000원*1명

광              1,250

도              1,250

군              2,500
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부서: 농업기술센터
정책: 농업전문인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 영농 학습단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

영농 학습단체 육성 138,459 82,894 55,565

국             11,900

도             27,546

군             99,013

농업인단체육성 29,065 4,500 24,565

도              9,815

군             19,250

201 일반운영비 14,565 0 14,565

도              3,565

군             11,000

01 사무관리비 14,565 0 14,565

  ○농촌지도자회 운영지원                 2,000  2,000,000원*1개회

도              1,000

군              1,000

  ○농촌지도자 농업인 신문구독
               12,565      12,565,000원*1개회

도              2,565

군             10,000

206 재료비 600 600 0

01 재료비 600 600 0

  ○도시민 영농현장체험 재료구입
                  600      2,000원*150명*2회

301 일반보상금 3,900 3,900 0

10 행사실비보상금 3,900 3,900 0

  ○농업법인체교육 참석보상                 1,400

  ○후계농업인 창업농교육 참석보상
                1,000

  ○도시민 영농현장체험 참석자 보상
                1,500

  70,000원*10명*2회

      50,000원*10명*2회

      5,000원*150명*2회

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              6,250

군              3,750

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○최고농업경영자 과정지원
               10,000      2,500,000원*5명*80/100

도              6,250

군              3,750

후계농업인 육성 105,394 56,144 49,250

국             11,900

도             17,731

군             75,763

201 일반운영비 53,144 53,144 0

도             10,631

군             42,513

01 사무관리비 53,144 53,144 0

  ○후계농업인 유통정보지 구독                53,144  53,144,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업전문인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 영농 학습단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             10,631

군             42,513

301 일반보상금 7,000 3,000 4,000

도              2,000

군              5,000

10 행사실비보상금 7,000 3,000 4,000

  ○농업경영인 교육 참석보상
                2,000

  ○농업경영인 교육 및 활동지원
                4,000

      5,000원*100명*4회

      4,000,000원*1개회

도              2,000

군              2,000

  ○영호남 농업인 화합다짐대회 참석보상
                1,000      20,000원*50명*1회

307 민간이전 18,250 0 18,250

04 민간행사보조 18,250 0 18,250

  ○농업경영인 군대회                 8,000

  ○농업경영인 도대회                 8,000

  ○여성농업인 중앙대회                 2,250

  20,000원*400명*1회

  40,000원*200명*1회

  30,000원*75명*1회

402 민간자본이전 27,000 0 27,000

국             11,900

도              5,100

군             10,000

01 민간자본보조 27,000 0 27,000

  ○농업인턴제 사업                12,000  600,000원*2명*10월

국              8,400

도              3,600

  ○창업농 후견인제 사업                 5,000  5,000,000원*1명

국              3,500

도              1,500

  ○농업인 영농현장 기술상담실 지원
               10,000      10,000,000원*1개소

귀농농가육성 4,000 4,000 0

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

  ○귀농농가 묘목지원                 4,000  200,000원*20농가

농업기술공보 14,130 27,590 △13,460

도              3,500

군             10,630

농업기술홍보 14,130 27,590 △13,460

도              3,500

군             10,630

201 일반운영비 12,130 11,590 540

도              2,500

군              9,630
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부서: 농업기술센터
정책: 농업전문인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기술공보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 10,870 10,390 480

  ○농업관련신문 및 월간지 구독
                1,680

  ○농업기술정보 전문도서 구독
                5,000

      20,000원*7종*12월

      5,000원*1,000부

도              2,500

군              2,500

  ○농촌진흥사업 사진 인화                 2,690

    ―3*5사이즈                 1,250

    ―11*14사이즈                 1,440

  ○농업전문도서 구입                 1,000

  ○방송시설 장비유지                   500

  250원*100종*50장

  12,000원*30종*4회

  20,000원*50종

  100,000원*5종

02 공공운영비 1,260 1,200 60

  ○농업기술지 우편 발송료                 1,260  500원*210부*12월

405 자산취득비 2,000 16,000 △14,000

도              1,000

군              1,000

01 자산및물품취득비 2,000 16,000 △14,000

  ○농촌지도 장비 구입(빔프로젝트)
                2,000      2,000,000원*1대

도              1,000

군              1,000

현지지도 기반조성 11,000 314,540 △303,540

도              5,000

군              6,000

농촌지도기반조성 11,000 314,540 △303,540

도              5,000

군              6,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○산학협동심의회 참석수당                 1,000  1,000,000원*1개회

202 여비 5,000 1,200 3,800

도              2,500

군              2,500

04 국제화여비 5,000 0 5,000

  ○지도직공무원 전문능력배양 해외 농업연수
                5,000      5,000,000원*1명

도              2,500

군              2,500

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

도              2,500

군              2,500

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

  ○신기술현장접목이용시범(지도직기술사자격증
    소지자)                 5,000      5,000,000원*1개소
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부서: 농업기술센터
정책: 농업전문인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 현지지도 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,500

군              2,500

농촌생활자원사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,331,435 598,575 732,860

국              6,480

광            669,000

도            124,419

군            531,536

농촌자원활용 202,960 77,600 125,360

국              6,480

광             60,000

도             71,944

군             64,536

농어촌사무장 채용지원사업 12,960 5,600 7,360

국              6,480

도              1,944

군              4,536

307 민간이전 12,960 5,600 7,360

국              6,480

도              1,944

군              4,536

02 민간경상보조 12,960 5,600 7,360

  ○농산어촌체험마을 사무장 지원
               12,960      1,200,000원*12월*90/100

국              6,480

도              1,944

군              4,536

자원활용기술보급 120,000 0 120,000

광             60,000

군             60,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

광             10,000

군             10,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○농촌체험프로그램 기술보급
               20,000      20,000,000원*1개소

광             10,000

군             10,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

광             50,000

군             50,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○창의적인 농촌 손맛사업화 지원
              100,000      100,000,000원*1개소

광             50,000

군             50,000

농촌생활활력증진-소득생활 70,000 0 70,000

도             70,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌생활자원사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌자원활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

도             70,000

01 민간자본보조 70,000 0 70,000

  ○궁류 산천렵마을 다목적공간 조성
               70,000      70,000,000원*1개소

도             70,000

선도 여성농업인 육성 54,275 52,775 1,500

도              2,225

군             52,050

농촌여성능력개발 기술교육 29,000 28,800 200

도                750

군             28,250

201 일반운영비 9,400 8,400 1,000

도                750

군              8,650

01 사무관리비 6,400 8,400 △2,000

  ○생활자원사업 홍보물 제작비                 1,000

  ○농촌여성 품목별연구회 기술교육 강사수당
                2,400

  ○농촌여성 능력개발 전문자격증반 강사수당
                2,000

  ○농촌여성 품목별연구회 현지교육 차량임차
                1,000

  250,000원*4종

      100,000원*8회*3개회

      100,000원*10회*2개과정

      500,000원*2대

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ○소비자농업교실 운영                 3,000  3,000,000원*1회

도                750

군              2,250

206 재료비 11,600 12,600 △1,000

01 재료비 11,600 12,600 △1,000

  ○농촌여성 능력개발 기술교육 재료비                11,600

    ―품목별연구회                 4,800

    ―전문자격증반                 4,800

    ―여성농업인반                 2,000

  10,000원*20명*8회*3개회

  10,000원*30명*8회*2개과정

  10,000원*50명*4개회

301 일반보상금 8,000 7,800 200

10 행사실비보상금 8,000 7,800 200

  ○농촌여성 능력개발기술교육 참석보상                 4,000

    ―품목별연구회                 2,000

    ―여성농업인                 2,000

  ○도·중앙단위 생활기술교육 참석보상
                4,000

  20,000원*50명*2회

  20,000원*50명*2회

      50,000원*40명*2회

생활개선회 육성 25,275 23,975 1,300

도              1,475

군             23,800

201 일반운영비 19,675 18,375 1,300
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌생활자원사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 선도 여성농업인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,475

군             18,200

01 사무관리비 9,675 8,375 1,300

  ○생활기술교육 현지연찬 임차                 1,000

  ○읍면생활개선회 특성화 기술교육 강사수당
                1,300

  ○생활문화정보지 지원                 7,375

  500,000원*2대

      100,000원*13회

  25,000원*295부

도              1,475

군              5,900

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○생활개선회 한마음 수련대회
               10,000      10,000,000원*1회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○농촌여성 전문능력향상 및 소득화 업무추진
                2,000      10,000원*20명*10회

206 재료비 2,400 2,400 0

01 재료비 2,400 2,400 0

  ○생활개선회 임원 분기별과제교육 재료비
                2,400      20,000원*30명*4회

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○생활기술교육 현지연찬 참석보상
                1,200      20,000원*30명*2회

농촌생활지도 132,200 22,200 110,000

광             55,000

도              2,250

군             74,950

농작업환경 및 농업인건강 관리 22,200 22,200 0

도              2,250

군             19,950

307 민간이전 22,200 12,200 10,000

도              2,250

군             19,950

02 민간경상보조 22,200 12,200 10,000

  ○농촌노인생활지도마을 육성
                5,000      5,000,000원*1개소

도                750

군              4,250

  ○농작업환경개선 시범마을 육성
               10,000      10,000,000원*1마을

도              1,500

군              8,500

  ○농업인건강관리실 운영비 지원
                7,200      200,000원*6개소*6월
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌생활자원사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌생활지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역농촌지도사업활성화지원 110,000 0 110,000

광             55,000

군             55,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

광             50,000

군             50,000

02 민간경상보조 100,000 0 100,000

  ○농작업환경개선 편이장비지원
               50,000      50,000,000원*1개소

광             25,000

군             25,000

  ○농촌건강 장수마을육성                50,000  50,000,000원*1개소

광             25,000

군             25,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

광              5,000

군              5,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○농촌지도장비(교육홍보용 DVD편집장비)
               10,000      10,000,000원*1종

광              5,000

군              5,000

망개떡명품화사업 942,000 316,000 626,000

광            554,000

도             48,000

군            340,000

지역농업특성화사업(망개떡명품화) 220,000 316,000 △96,000

광            154,000

군             66,000

201 일반운영비 10,000 96,000 △86,000

광              7,000

군              3,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○지역농업특성화(망개떡명품화) 사업
               10,000      5,000,000원*2종

광              7,000

군              3,000

202 여비 3,000 0 3,000

광              2,100

군                900

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○지역농업특성화(망개떡명품화) 사업
                3,000      200,000원*3명*5회

광              2,100

군                900

207 연구개발비 197,000 0 197,000

광            137,900
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌생활자원사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 망개떡명품화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             59,100

01 연구용역비 197,000 0 197,000

  ○지역농업특성화(망개떡명품화) 사업               197,000

    ―망개떡명품화 개발용역                67,000  33,500,000원*2종

광             46,900

군             20,100

    ―망개떡상징물 개발용역
              130,000        65,000,000원*2개소

광             91,000

군             39,000

301 일반보상금 2,000 20,000 △18,000

광              1,400

군                600

10 행사실비보상금 2,000 10,000 △8,000

  ○망개떡명품화사업 참석자 보상
                2,000      200,000원*10회

광              1,400

군                600

402 민간자본이전 8,000 200,000 △192,000

광              5,600

군              2,400

01 민간자본보조 8,000 200,000 △192,000

  ○망개떡작업장 위생시설 설치
                8,000      1,000,000원*10종*80/100

광              5,600

군              2,400

향토산업육성사업(의령망개떡명품화) 722,000 0 722,000

광            400,000

도             48,000

군            274,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

광              3,300

도                400

군              2,300

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○망개떡명품화 소모품 구입                 6,000  500,000원*12월

광              3,300

도                400

군              2,300

202 여비 5,600 0 5,600

광              3,000

도                300

군              2,300

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ○망개떡 명품화 사업추진                 3,600  300,000원*4명*3회

광              1,900

도                200
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌생활자원사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 망개떡명품화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,500

03 국외업무여비 2,000 0 2,000

  ○일본 떡 박람회 해외자료 수집
                2,000      1,000,000원*2명*1회

광              1,100

도                100

군                800

307 민간이전 411,400 0 411,400

광            202,700

도             25,300

군            183,400

02 민간경상보조 411,400 0 411,400

  ○의령망개떡 명품화               411,400  411,400,000원

광            202,700

도             25,300

군            183,400

402 민간자본이전 299,000 0 299,000

광            191,000

도             22,000

군             86,000

01 민간자본보조 299,000 0 299,000

  ○향토산업육성사업(망개떡)
              299,000      299,000,000원*1개소

광            191,000

도             22,000

군             86,000

식량작물 경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 771,700 297,754 473,946

국            163,850

광            150,000

도             12,300

군            445,550

쌀품질 고급화사업 육성 733,000 93,800 639,200

국            150,000

광            150,000

도             11,800

군            421,200

신기술보급-소득생활(농업육성) 300,000 0 300,000

국            150,000

군            150,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

국            150,000

군            150,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ○식량안전생산 기술시범               300,000

    ―잡곡 경쟁력향상 프로젝트
              200,000        20,000,000원*10개소

국            100,000

군            100,000
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부서: 농업기술센터
정책: 식량작물 경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 쌀품질 고급화사업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―특수 기능성 쌀 생산·유통기술 시범
              100,000        20,000,000원*5개소

국             50,000

군             50,000

고품질 쌀생산 시범 133,000 93,800 39,200

도             11,800

군            121,200

206 재료비 1,000 19,000 △18,000

01 재료비 1,000 19,000 △18,000

  ○고품질 신육성 우량종자 증식시범
                1,000      1,000,000원*1개소

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ○식량작물 교육참석보상                 2,000  250,000원*8회

402 민간자본이전 130,000 72,800 57,200

도             11,800

군            118,200

01 민간자본보조 130,000 72,800 57,200

  ○생산비 절감 벼무논 점파파종기 지원
               96,000

  ○생산비절감 신기술지원(초생력 쌀생산비절감
    시범)                26,000

      16,000,000원*6개소

      26,000,000원*1개소

도              7,800

군             18,200

  ○생산비절감장비 지원(훈탄기)
                8,000      2,500,000원*4대*80/100

도              4,000

군              4,000

지역농업특성화기술지원(농업육성) 300,000 0 300,000

광            150,000

군            150,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

광            150,000

군            150,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ○FTA 대응 옥수수명품화사업
              300,000      7,500,000원*50동*80/100

광            150,000

군            150,000

전작물재배 지도사업 10,000 76,800 △66,800

고품질 전작물재배 10,000 76,800 △66,800

402 민간자본이전 10,000 70,000 △60,000

01 민간자본보조 10,000 70,000 △60,000

  ○신육성 찰옥수수재배단지조성 시범사업
               10,000      12,500,000원*1개소*80/100
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부서: 농업기술센터
정책: 식량작물 경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업시범 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

친환경농업시범 1,000 55,000 △54,000

도                500

군                500

친환경 병해충 종합관리 시범 1,000 7,000 △6,000

도                500

군                500

206 재료비 1,000 2,000 △1,000

도                500

군                500

01 재료비 1,000 2,000 △1,000

  ○친환경농산물 신기술시범 재료구입
                1,000      1,000,000원*1종

도                500

군                500

종합검정실운영 27,700 72,154 △44,454

국             13,850

군             13,850

과학영농현장 기술지원-소득생활(농업육성) 27,700 72,154 △44,454

국             13,850

군             13,850

101 인건비 19,438 28,034 △8,596

국              9,719

군              9,719

04 기간제근로자등보수 19,438 28,034 △8,596

  ○병해충예찰실 인부임                 9,438  33,000원*26일*11월

국              4,719

군              4,719

  ○토양검정실 인부임(4대보험포함)
               10,000      40,000원*1인*25일*10월

국              5,000

군              5,000

201 일반운영비 1,262 5,120 △3,858

국                631

군                631

01 사무관리비 1,262 5,120 △3,858

  ○병해충진단 소모품 구입                 1,262  631,000원*2종

국                631

군                631

202 여비 2,000 0 2,000

국              1,000

군              1,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○병해충예찰 및 관찰업무 추진
                2,000      200,000원*10회

국              1,000

군              1,000
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부서: 농업기술센터
정책: 식량작물 경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 종합검정실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 3,000 37,000 △34,000

국              1,500

군              1,500

01 재료비 3,000 37,000 △34,000

  ○병해충예찰포 재료 구입                 1,000  200,000원*5종

국                500

군                500

  ○토양검정실 운영 재료 구입                 2,000  200,000원*10종

국              1,000

군              1,000

405 자산취득비 2,000 2,000 0

국              1,000

군              1,000

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

  ○병해충진단실 운영 장비구입
                2,000      1,000,000원*2종

국              1,000

군              1,000

기술개발 및 농업경영정보화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 254,684 270,396 △15,712

국             17,580

군            237,104

농업경영정보화 28,880 78,728 △49,848

국             17,580

군             11,300

농산물 소득조사분석-작물연구 8,280 8,280 0

국              8,280

101 인건비 2,760 3,000 △240

국              2,760

04 기간제근로자등보수 2,760 3,000 △240

  ○농산물 소득조사분석 여비
                2,760      20,000원*23일*6월

국              2,760

301 일반보상금 5,520 5,280 240

국              5,520

10 행사실비보상금 5,520 5,280 240

  ○농산물 소득조사 보상                 5,520  80,000원*69명

국              5,520

농업경영기술 현장실용화-소득생활(농업기술) 6,000 9,348 △3,348

국              3,000

군              3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

국              1,500

군              1,500

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000
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부서: 농업기술센터
정책: 기술개발 및 농업경영정보화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농업인정보화 교육참석자 보상
                3,000      6,000원*50명*10회

국              1,500

군              1,500

405 자산취득비 3,000 3,000 0

국              1,500

군              1,500

01 자산및물품취득비 3,000 3,000 0

  ○농업경영 상담장비 구입                 3,000  3,000,000원*1대

국              1,500

군              1,500

생산품질향상 관리시스템 지원 2,000 7,000 △5,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○새기술개발 및 경영컨설팅 업무추진
                2,000      10,000원*20명*10회

농업기술정보화지원-작물연구 12,600 13,100 △500

국              6,300

군              6,300

101 인건비 12,600 8,000 4,600

국              6,300

군              6,300

04 기간제근로자등보수 12,600 8,000 4,600

  ○농업기술보급 정보화 인부임(4대보험포함)
               12,600      50,000원*21일*2명*6월

국              6,300

군              6,300

새기술 실증시험포 운영 114,554 111,668 2,886

새기술 실증시험포 작물재배시험 114,554 111,668 2,886

101 인건비 51,114 46,843 4,271

04 기간제근로자등보수 51,114 46,843 4,271

  ○새기술실증시험포 작물재배 관리 인부임
               35,640

  ○새기술실증시험포 비닐하우스 피복 인부임
               10,890

  ○4대보험료                 4,584

      33,000원*6명*20일*9월

      33,000원*11명*30일

  46,530,000원*0.0985

201 일반운영비 32,740 31,225 1,515

02 공공운영비 32,740 31,225 1,515

  ○작물관리용 유류구입                27,540

    ―경유                27,000

    ―휘발유                   540

  ○버섯재배사 화재보험료                 1,200

  ○무인방제기, 양액공급기, 보일러, 버섯재배사
    유지보수                 4,000

  1,800원*15,000ℓ

  1,800원*300ℓ

  1,200,000원*1개소

      1,000,000원*4종
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부서: 농업기술센터
정책: 기술개발 및 농업경영정보화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술 실증시험포 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 29,900 29,000 900

01 재료비 29,900 29,000 900

  ○새기술실증시험포 작물재배용 재료구입                29,900

    ―농자재 구입                20,000

    ―비닐하우스 피복용 자재구입
                9,900

  2,000,000원*10종

        3,300,000원*3종

301 일반보상금 800 600 200

10 행사실비보상금 800 600 200

  ○시험포 작물평가회 참석보상
                  800      5,000원*40명*4회

버섯 주산지 육성 111,250 80,000 31,250

노후버섯재배사 시설개선사업 54,500 30,000 24,500

402 민간자본이전 54,500 30,000 24,500

01 민간자본보조 54,500 30,000 24,500

  ○노후 버섯재배사 시설개선 사업
               48,000

  ○느타리버섯 배지제조 발효기 이전
                6,500

      24,000,000원*4동*50/100

      13,000,000원*1대*50/100

버섯농가지도 56,750 20,000 36,750

301 일반보상금 750 0 750

10 행사실비보상금 750 0 750

  ○버섯교육 참석자 보상                   750  5,000원*30명*5회

402 민간자본이전 56,000 20,000 36,000

01 민간자본보조 56,000 20,000 36,000

  ○버섯 저온저장고 설치사업
               36,000

  ○버섯수확 및 비닐봉지 결속기 설치시범
               20,000

      24,000,000원*3동*50/100

      4,000,000원*10대*50/100

원예작물관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,039,551 903,220 136,331

국             20,000

도            173,400

군            846,151

과엽채류 재배 463,900 358,050 105,850

국             20,000

도            173,400

군            270,500

시설과채류 안전생산 1,000 208,600 △207,600

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○원예분야 사업평가 교육참석 보상
                1,000      200,000원*5회

시설엽채류 안전생산 78,000 26,300 51,700
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부서: 농업기술센터
정책: 원예작물관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과엽채류 재배 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 78,000 26,300 51,700

01 민간자본보조 78,000 26,300 51,700

  ○고품질 시설엽채류 생산단지 육성
               28,000

  ○시설부추작목반 신기종 수확기 보급
               50,000

      20,000,000원*2개소*70/100

      50,000,000원*1식

고품질 수박단지 조성 35,000 100,000 △65,000

402 민간자본이전 35,000 100,000 △65,000

01 민간자본보조 35,000 100,000 △65,000

  ○2기작 수박 품질향상 개선
               35,000      50,000,000원*1개소*70/100

고품질 과실생산 37,500 18,750 18,750

402 민간자본이전 37,500 18,750 18,750

01 민간자본보조 37,500 18,750 18,750

  ○고품질 곶감생산시설 기자재 지원
               37,500      37,500,000원

신기술보급-농업기술(농업기술) 40,000 0 40,000

국             20,000

군             20,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

국             20,000

군             20,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○농업에너지 절감 기술시범                40,000

    ―시설원예 고체연료이용 에너지절감 시범
               40,000        40,000,000원*1개소

국             20,000

군             20,000

원예수출생산지도 272,400 0 272,400

도            173,400

군             99,000

402 민간자본이전 272,400 0 272,400

도            173,400

군             99,000

01 민간자본보조 272,400 0 272,400

  ○친환경 고품질 농산물 생산기술시범(그린초음
    파)                20,000      12,500,000원*2개소*80/100

도              7,500

군             12,500

  ○원예작물 미생물농업 연작장해 대책 시범
                4,000      5,000,000원*1개소*80/100

도              1,500

군              2,500

  ○과원 친환경 고품질 생산기술 보급
                6,400      8,000,000원*1ha*80/100
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부서: 농업기술센터
정책: 원예작물관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과엽채류 재배 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,400

군              4,000

  ○시설원예 자동개폐 생산비 절감 시범
               16,000      20,000,000원*1개소*80/100

도              6,000

군             10,000

  ○지하수이용 친환경 난방비 절감 시범
               16,000      20,000,000원*1개소*80/100

도              6,000

군             10,000

  ○부림 양채작목반 환경개선사업
               70,000      500,000원*200동*70/100

도             50,000

군             20,000

  ○정곡 가현작목반 환경개선사업
               70,000      4,000,000원*25동*70/100

도             50,000

군             20,000

  ○지정 수박작목반 환경개선사업
               70,000      1,000,000원*100동*70/100

도             50,000

군             20,000

약용작물재배 및 경관단지조성 575,651 545,170 30,481

화훼포 및 약용작물 전시포 운영 29,051 28,220 831

101 인건비 13,051 12,220 831

04 기간제근로자등보수 13,051 12,220 831

  ○꽃모종생산 및 약용작물전시포 관리 인부임
               11,880

  ○4대보험료                 1,171

      33,000원*2명*20일*9월

  11,880,000원*0.0985

201 일반운영비 3,000 3,000 0

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○의병제전 행사 홍보용 꽃탑 설치
                3,000      1,500,000원*2개

206 재료비 13,000 13,000 0

01 재료비 13,000 13,000 0

  ○의병제전 및 기관미화용 꽃모종생산 자재구입
                6,000

  ○의병제전 및 기관미화용 꽃종자 구입
                3,000

  ○약용작물전시포 자재 구입
                4,000

      100,000원*20종*3회

      200,000원*15종

      100,000원*20종*2회

약용작물 재배시범 491,000 235,000 256,000

206 재료비 9,000 9,000 0

01 재료비 9,000 9,000 0

  ○의령 약초연구회 주력약초 묘목구입
                9,000      4,500원*2,000주
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부서: 농업기술센터
정책: 원예작물관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 약용작물재배 및 경관단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ○의령 약초산업 발전협의회 및 농가 교육참석
    보상                 2,000      50,000원*10명*4회

402 민간자본이전 480,000 224,000 256,000

01 민간자본보조 480,000 224,000 256,000

  ○유휴지활용 약초재배단지 조성
              480,000      40,000,000원*15개소*80/100

농경 테마파크 꽃 재배 단지조성 30,000 259,270 △229,270

401 시설비및부대비 30,000 100,000 △70,000

01 시설비 30,000 100,000 △70,000

  ○낙서 연꽃마을 탐방로 조성 공사(L=300m)                30,000

의령천 수변공원 조성 25,600 22,680 2,920

101 인건비 14,600 6,180 8,420

04 기간제근로자등보수 14,600 6,180 8,420

  ○수변생태공원 관리인부                 6,600

  ○수변생태공원 부지 경운정지 작업
                8,000

  33,000원*10명*20회

      800,000원*5명*2회

201 일반운영비 11,000 14,000 △3,000

01 사무관리비 11,000 14,000 △3,000

  ○간판 및 인쇄물 제작                 2,000

  ○산책로 파라솔 구입                 3,000

  ○부지정지 작업 굴삭기 임차료
                6,000

  500,000원*4종

  150,000원*20개

      600,000원*1대*10일

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 466,920 465,400 1,520

국            145,000

분             40,000

도              8,100

군            273,820

축산기술 지도사업 466,920 465,400 1,520

국            145,000

분             40,000

도              8,100

군            273,820

신기술보급-소득생활(농업기술) 160,320 0 160,320

국             45,000

군            115,320

402 민간자본이전 160,320 0 160,320

국             45,000

군            115,320

01 민간자본보조 160,320 0 160,320

  ○한우 송아지설사 예방시범
               15,000      30,000원*1,000두*50/100
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부서: 농업기술센터
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산기술 지도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○고온기 사료빈 배합사료 허실예방 시범
               15,000

  ○양봉장 말벌류 피해예방 시범
               10,320

  ○유기축산 액비살포 장비 지원
               30,000

  ○품목별 경쟁력 제고 기술시범                90,000

    ―인공수정 화상인식주입기 활용시범
               50,000

      300,000원*100개소*50/100

      60,000원*43개소*5조*80/100

      60,000,000원*1개소*50/100

        50,000,000원*1개소

국             25,000

군             25,000

    ―최고품질 과채프로젝트 시범
               40,000        40,000,000원*1개소

국             20,000

군             20,000

축산기술보급 16,600 40,000 △23,400

도              8,100

군              8,500

402 민간자본이전 16,600 40,000 △23,400

도              8,100

군              8,500

01 민간자본보조 16,600 40,000 △23,400

  ○흑염소농가 자급사료 생산시범
                1,600      2,000,000원*1개소*80/100

도                600

군              1,000

  ○안전고품질 축산물 종합생산시범
               15,000      15,000,000원*1개소

도              7,500

군              7,500

안전농축산물생산기술시범-소득생활 200,000 371,400 △171,400

국            100,000

군            100,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국              1,500

군              1,500

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○안전축산물생산 사육단계 HACCP적용시범 수용
    품 제작                 3,000      600,000원*5종

국              1,500

군              1,500

301 일반보상금 2,000 0 2,000

국              1,000

군              1,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○안전축산물생산 사육단계 HACCP적용 시범교육
    참석보상금                 2,000      400,000원*5회

국              1,000
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부서: 농업기술센터
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산기술 지도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,000

402 민간자본이전 195,000 371,400 △176,400

국             97,500

군             97,500

01 민간자본보조 195,000 371,400 △176,400

  ○안전축산물생산 사육단계 HACCP적용시범
              195,000      195,000,000원*1개소

국             97,500

군             97,500

현장애로기술개발과제 90,000 54,000 36,000

분             40,000

군             50,000

402 민간자본이전 90,000 54,000 36,000

분             40,000

군             50,000

01 민간자본보조 90,000 54,000 36,000

  ○옥수수 생력 파종기 보급시범
               10,000

  ○지역특성화 기술개발사업 지원                80,000

    ―칡한우관리 온라인시스템 개발
               80,000

      20,000,000원*1대*50/100

        100,000,000원*1개소*80/100

분             40,000

군             40,000

농기계 신기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,616,717 188,772 1,427,945

국            573,650

도             26,697

군          1,016,370

농기계 순회수리 183,323 123,232 60,091

국             23,650

군            159,673

농기계훈련사업-기술지원 183,323 123,232 60,091

국             23,650

군            159,673

101 인건비 65,910 26,364 39,546

04 기간제근로자등보수 65,910 26,364 39,546

  ○농기계순회수리 인부임
               60,000

  ○4대보험료                 5,910

      50,000원*4명*25일*12월

  60,000,000원*0.0985

201 일반운영비 23,113 3,300 19,813

01 사무관리비 23,113 1,300 21,813

  ○농기계 안전사고예방 현수막 제작
                  715

  ○임대농기계 스티커 제작                 1,000

  ○임대은행 청사관리 용품 구입                   300

  ○임대농기계 사용 무선리모컨 건전지 구입
                  200

      55,000원*13매

  10,000원*100개

  100,000원*3회

      5,000원*10개*4회
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부서: 농업기술센터
정책: 농기계 신기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농기계 순회수리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○임대은행 현황판 제작                   400

  ○피복비                   450

    ―농기계 담당자 작업복 및 안전화 구입
                  450

  ○급량비                 3,500

    ―농기계 임대은행 운영 급식비
                3,500

  ○공공요금 및 제세                 8,140

    ―임대용 농기계 보험료
                7,500

    ―농기계수리용 LPG 및 산소 구입
                  640

  ○시설장비유지비                 4,808

    ―임대용 농기계보관창고 유지
                1,808

    ―교육훈련용 농기계 관리                 1,000

    ―농기계 임대은행 홈페이지 유지보수
                1,200

    ―세차장 고압세척기 소모품 구입
                  800

  ○차량.선박비                 3,600

    ―농기계 임대은행 실습 장비 유류비
                1,800

    ―임대은행 지게차 유류비
                1,800

  200,000원*2개소

        150,000원*3명

        7,000원*5명*100일

        750,000,000원*1/100

        80,000원*4회*2개소

        2,273원*795㎡

  50,000원*20대

        100,000원*12월

        400,000원*2대

        150,000원*12월

        150,000원*1대*12월

206 재료비 50,300 34,860 15,440

국              1,650

군             48,650

01 재료비 50,300 34,860 15,440

  ○농기계 순회수리용 부품 구입
               45,000

  ○농기계 순회수리용 공구 구입
                2,000

  ○농기계 현장이용 기술교육 재료 구입
                3,300

      15,000원*300종*10개

      100,000원*20종

      150,000*22종

국              1,650

군              1,650

405 자산취득비 44,000 58,708 △14,708

국             22,000

군             22,000

01 자산및물품취득비 44,000 58,708 △14,708

  ○지역특화신기종 교육훈련용 농기계 구입(돌수
    집기 외 2종)                44,000      14,666,500원*3대

국             22,000

군             22,000

농기계 임대사업 1,433,394 65,540 1,367,854

국            550,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농기계 신기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농기계 임대사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             26,697

군            856,697

농기계 임대사업 장비관리 1,433,394 65,540 1,367,854

국            550,000

도             26,697

군            856,697

202 여비 3,394 0 3,394

도              1,697

군              1,697

01 국내여비 3,394 0 3,394

  ○농기계 현장기술교육                 3,394  169,700원*20회

도              1,697

군              1,697

206 재료비 10,000 10,000 0

01 재료비 10,000 10,000 0

  ○임대농기계 수리용 부품구입
               10,000      100,000원*50종*2개

401 시설비및부대비 870,000 55,540 814,460

국            300,000

군            570,000

01 시설비 870,000 55,000 815,000

  ○동부권 임대은행 설치 부지매입
              270,000

  ○동부권 임대은행 신축               600,000

      270,000,000원*1개소

  600,000,000원*1개소

국            300,000

군            300,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도             25,000

군             25,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○농업용 작업기 지원                50,000  2,000,000원*25대

도             25,000

군             25,000

405 자산취득비 500,000 0 500,000

국            250,000

군            250,000

01 자산및물품취득비 500,000 0 500,000

  ○임대사업용 농기계 구입               400,000  10,000,000원*40대

국            200,000

군            200,000

  ○임대사업용 장비구입               100,000  25,000,000원*4대

국             50,000

군             50,000
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